
Stary Dzików 02.08.2023r 
 
 
ZP.271.6.2023                                                                      

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r r – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. 
Dz. U. z 2019r poz. 2019 z późn. zm)   GMINA STARY DZIKÓW informuje, że w trybie przetargu 
nieograniczonego  na zadanie : Przebudowa drogi gminnej Nr 105001R w Cewkowie w km 0+000 – 
0+820 „droga do Czerniakowej Budy”  wybrała do realizacji zamówienia firmę :  
Konsorcjum firm: 
PBI Infrastruktura S.A. – Lider  ul. Kolejowa 10e 23-200 Kraśnik 
PBI WMB Sp. z o.o. – Partner  ul. Błonie 8; 27-600 Sandomierz   
cena oferty brutto – 435 983,67 zł; okres gwarancji 84 m-ce; termin realizacji 95 dni 
Oferty złożyły następujące firmy: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Gwarancja 

Termin realizacji 

1 Leszek Kochanowicz  
Firma Usługowo- Handlowo – Produkcyjna 
Zielonka 64; 36-130 Raniżów 

brutto – 545 228,32 zł 84 m-cy 95 dni 

2 Zakład Drogowy Tadeusz Popek Spółka Jawna 
Rozbórz Długi 57A 37-560 Pruchnik 

brutto – 637 842,95 zł 84 m-cy 95 dni 

3 Konsorcjum firm: 
PBI Infrastruktura S.A. – Lider  
ul. Kolejowa 10e 23-200 Kraśnik 
PBI WMB Sp. z o.o. – Partner  
ul. Błonie 8; 27-600 Sandomierz   

brutto – 435 983,67 zł 84 m-cy 95 dni 

4 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o.  
ul. Lwowska 54; 22-600 Tomaszów Lubelski  

brutto – 639 961,72 zł 84 m-cy 95 dni 

5 STRABAG Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

brutto – 683 682,76 zł 60 m-cy 115 dni 

6 Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. 
ul. Drogowców 1 ; 39-200 Dębica    

brutto – 546 453,58 zł 60 m-cy 95 dni 

 
Ofertę wybrano jako najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert. 
Oferty otrzymała następującą łączną punktację : 

 
Zamawiający w dniu 02.08.2023r przesłał Wykonawcy informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Umowa zostanie zawarta z upływem terminu określonego w 
art. 308 ust. 2 - 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 
   Tomasz Jabłoński 
Wójt Gminy Stary Dzików  
…………………………..…  
 podpis przedstawiciela   
        zamawiającego  

Numer 
oferty 

Liczba pkt w 
kryterium - cena 

Liczba pkt w kryterium – 
okres gwarancji 

Termin realizacji Razem 

1 47,98 25,00 15 87,98 

2 41,01 25,00 15 81,01 

3 60,00 25,00 15 100,00 

4 40,88 25,00 15 80,88 

5 38,26 17,86 0 56,12 

6 47,87 17,86 15 80,73 


